
「まちづくり提案箱」 

 町では、「未来に責任を持てる魅力あるまちづくり」を推進していくために、皆さんがまちづくりについて

日ごろ思っている「私はこういう考えを持っている」「こうしたらもっといい町になる」などの建設的なご意

見を聴きたいと考えています。いただいたご提案は町長が直接拝見し、必要に応じてお返事を差し上げるとと

もに、今後の町政運営に役立たせていただきます。 

 なお、お寄せいただいたご提案などは、プライバシーに配慮し、内容の要旨のみを広報紙・ホームページな

どで公表させていただく場合があります。 

                                   阿見町長 

 

ご住所 

〒 

阿見町 

性別（任意） 男・女・その他 

年齢（任意） 歳 

お名前
ふりがな

  ご職業（任意）  

電話番号  お返事が必要ですか 必要・不要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※この欄には何も記載しないでください 

 


